
PCR04ETRpo87133639

ZÁPIS
O BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ

s majetkem státu
č. j. předávajícího: KRPU-123868-2/ČJ-2018-0400AO
č. j. přejímajícího: ppr-20231-3/čj-2018/990651

sepsaný v souladu s ustanovením § 19 odst. l zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"), a ustanovení § 14 odst. l vyhl. Č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek
státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška"),
mezi

PředáYající:
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2

IČO: 75151537

zastoupený:

kontaktní adresa:

kontaktní osoba:

ředitelem Krajského ředitelství policie
Ústeckého kraje

pošt. schránka 179, 401 79 Ústí nad Labem 2

vedoucí automobilního oddělení, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,předávající") na straně jedné

a

Přejímající:
se sídlem:

IČO:

zastoupený:

kontaktní adresa:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
00007064

kontaktní osoba:

ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR
pověřeným zastupováním

Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
Nádražní 16
150 05 Praha

vedoucí automobilního oddělení, tel.
email:

(dále jen ,,přejímající") na straně druhé



Článek I.
Předmět úpisu

Ť

l. předávající prohlašuje, že má ve srWslu ustanovení § 9
k hospodaření se s1&bnhi dopravním prostředkem
dokladu č. 186620, který je nedílnou součástí tohoto úpisu

odst. l zákona příslušnost
specifikovaným v účetníin

jako příloha Č. l:

Typ: VW Passat Variant
Výrobní čšb VIN:
Rok výroby (l. registrace): 2012
Stav tachometru: 351.807 km
Poř%vací cena: 1.512.583,-KČ
Čišlo technického průkazu:
,,B"

specMkovaným dále i v protokolu o převzetí který se stane nedílnou součástí tohoto
zápisu jako příloha č. 2 (dále též jmajetek" nebo ,j)ředávaný majetek'). Předávaný
majetek byl pořŕzien na základě kypní srnbuvy uuívřená rmzi Ministerstvem vnitra,
Praha 7, Nad Štolou 963/3, PSČ 170 34 dne 6. ledna 2012, č. j. PRP-l4218-
122/ČJ2011-0099EC a Auto Heller s.r.o. Ostrava-Moravské Ostrava, Cihelní 481/49,
PSČ 702 00.

2. Předmětem tohoto zápisu je převod příSlušnosti hospodařit s předávaným rnajetkeín

3. Účetní hodnota předávaného majetku Činí 1.512.583 KČ (slovy:
jederlmilbnpětsetdvanácÚiskpětsetosrMesáttři korun českých).

.4. RoModnután č. j.: KRPU-l23868-l/Čj-2018-0400AO ze dne 22. června 2018 byl
předávaný majetek prohlášen za trvak nepotřebný ve srWslu § 14 odst. 7 zákona.

5. Majetek předávající předává přejhajkímu be@htně.

6. Předávající prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není mtížen žádnými dluhy, ani jinými nároky,
b) nejsou mu mámy takové závady, na které by rněl povinnost přejíimjkího
upozornit.

7. přejímající prohlašuje, že předávaný majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své
působnosti a že byl seznámen s jeho stavein

8. Přišlušnost k hospodaření s mjetkem přechází na přejirnajkího dnem jeho fýzického
předání TMo dnem bude předávaný majetek vyřamn z evidence předávajícího a
zařazen do evidence přejíimjk)1K).

9. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupcem předávajícího a
zástupcem přejíinajícího, o čemž bude sepsán předávací protokol který bude
podepsaný zástupcem předávajícího a přejh:ajkího, a stane příbhou tohoto zápisu.
Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční nejpoMěji do jednoho (l) n9síce po
podepsání tohoto zápku.



Článek II.
DalŠí ujednání

"m
1','í .CO .u' ,.d'

: 3

F

l. předávající k uvedenému majetku neposkytuje Žádnou záruklL

2. Převáděný majetek je určen k zabezpečení činnosti policie.

3. Jakékoli zrněny nebo dodatky tohoto zápisu je možno Činit powic v píSemné hřmě se
souhlasem obou účastněných stran.

4. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami

Příloha č. l: účetní doklad k předávanému majetku č. 186620

Příbha č. 2: Protokol o předání a převzetí dopravního prostředku

V Ústní md Labem V PrazE

za předávajícího: za přejíimajícího:

plk. Mgr. Jaromíŕ Krůe
ředitel krajského ředitelství

plk. PliDr. Jařomíŕ Bischof
ředitel

pověřen zastupováním

M r. jaromír KniZe " " " '-· ' ' .-'.' ' PhOr. Jarórrář Bis'chóf "' ' " " '" "' " ' "g ' " -., .· , ,·- - -·.·. .--.. - , 23.072018 13:55:29
. . , 16.0l2018.15:(!?'39. éŇu1Á é~' ". :"

D©tMn6 Mqp'cn' PhPc. jer! BIŠcMX . '
Kkgr. kňlZa , ' ' ' - " ' ' ':POúäE mESKé RERUBL|KY .. z" " , ·. ' " '
POUCIE ČEBKÉ REPUBLIKY ,.. · ... ' ": , ,' '- " ' ' · . , . ·· . .. ·'.. ... , .' ' "' ' · · ' ·"-. ·

..". DůYcdi


